
Heider Raagaard Charlottenlund ApS

CVR-nr.: 38927043

Fredensvej 43 st th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2025

Tommy Raagaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heider Raagaard Charlottenlund ApS
Fredensvej 43 st th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38927043
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive møbelpolstrer virksomhed, samt anden virksomhed forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat viser et resultat på kr. -49.329

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. -80.139.

Ledelsen anser resultatet utilfredsstillende.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2025. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		816.812	959.507
Personaleomkostninger			-873.759
Lønninger		-670.935	
Pensioner		-128.801	
Andre omkostninger til social sikring		-34.101	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.806	-18.126
Resultat af ordinær primær drift		-30.831	67.622
Andre finansielle indtægter		174	284
Øvrige finansielle omkostninger		-14.303	-11.057
Ordinært resultat før skat		-44.960	56.849
Skat af årets resultat		-4.369	-2.576
Årets resultat		-49.329	54.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.329	54.273
I alt		-49.329	54.273

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.319
Indretning af lejede lokaler			6.487
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.806
Andre tilgodehavender		32.711	32.678
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.711	32.678
Anlægsaktiver i alt		32.711	46.484
Råvarer og hjælpematerialer		57.500	57.500
Varebeholdninger i alt		57.500	57.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.522	70.799
Udsudte skatteaktiver		35.516	39.885
Tilgodehavender i alt		160.038	110.684
Likvide beholdninger		17.531	270.848
Omsætningsaktiver i alt		235.069	439.032
AKTIVER I ALT		267.780	485.516

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-130.139	-80.810
Egenkapital i alt		-80.139	-30.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.360	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.360	1.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.620	50.132
Skyldig moms og afgifter		176.778	194.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.161	269.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.559	514.625
Gældsforpligtelser i alt		347.919	516.326
PASSIVER I ALT		267.780	485.516

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret